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DĖL UAB „ALYTAUS REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRAS“ ALYTAUS 
REGIONINIO NEPAVOJINGŲ ATLIEKŲ SĄVARTYNO IR ALYTAUS REGIONO 
KOMUNALINIO ATLIEKŲ RŪŠIAVIMO BEI BIOLOGINIO APDOROJIMO ĮRENGINIŲ SU 
ENERGIJOS GAMYBA PAPILDYTOS APLINKOS MONITORINGO PROGRAMOS 2018-
2022 METAMS DERINIMO

Aplinkos apsaugos agentūra, atsižvelgdama į tai, kad Lietuvos geologijos tarnyba prie Aplinkos 
ministerijos pagal kompetenciją išnagrinėjo ir 2021-02-23 raštu Nr. (6)-1.7-1450 „Dėl UAB Alytaus 
regiono atliekų tvarkymo centro teritorijos Karjero g. aplinkos monitoringo papildytos programos 
derinimo“ suderino UAB „Geomina“ parengtą UAB „Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras“ 
Alytaus regioninio nepavojingų atliekų sąvartyno ir Alytaus regiono komunalinio atliekų rūšiavimo bei 
biologinio apdorojimo įrenginių su energijos gamyba,  esančių Karjero g. 2, Tankiškių k. ir Karjero g. 
2A, Alytaus k. Alovės sen., Alytaus r. sav., aplinkos monitoringo papildytą programą 2018-2022 m. 
(toliau – Programa), vadovaudamasi Ūkio subjektų aplinkos monitoringo nuostatų1 (toliau – Nuostatai) 
15.2.3.2 papunkčiu, derina pateiktą Programą. 

Informuojame, kad, atsižvelgiant į darbo organizavimo Agentūroje priemones2, karantino 
Lietuvos Respublikos teritorijoje laikotarpiu nuo 2020 m. lapkričio 7 d. iki karantino režimo pabaigos 
Ūkio subjekto aplinkos monitoringo programos derinamos, jas pasirašant elektroniniu parašu ir 
siunčiamos elektroniniu paštu arba per elektroninio pristatymo sistemą.

Šį atsakymą Jūs turite teisę apskųsti teisės aktuose numatyta tvarka3.
PRIDEDAMA. Programos, el. variantas.

Direktorius                                                 Rimgaudas Špokas

Aušra Jonkaitytė, (8 695) 17454, el. p. ausra.jonkaityte@aaa.am.lt

1 Ūkio subjekto monitoringo nuostatai, patvirtinti Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2009 m. rugsėjo 16 d. įsakymu Nr. D1-546 
,,Dėl Ūkio subjekto monitoringo nuostatų patvirtinimo“
2 patvirtintas Aplinkos apsaugos agentūros direktoriaus 2020-03-16 įsakymu Nr. AV-72 „Dėl darbo organizavimo Aplinkos apsaugos 
agentūroje Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbto karantino laikotarpiu“ (su visais pakeitimais ir papildymais)
3 Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 
nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) 
Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos.
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